COMUNE DI COLONNELLA

PROVINCIA DI TERAMO

Cod. Fisc.: 82001560679 P. IVA: 00629540675

DETERMINAiIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ufficio Tecnico

N° ‘dgf} pata 09 FEB. 2011,

OGGETTO: Discarica in c.da Vallecupa — Ditta Poliservice - Liquidazione spesa I e ITI trimestre
2010.

Vista la determina n°168 del 03.06.2010 con la quale sono stati impegnati complessivi € 6.000,00
IVA compresa a favore della ditta Poliservice S.p.A. per la gestione percolato di discarica, annualita
2010, imputando la spesa al capitolo 2919 del bilancio;

Vista la relazione per la relazione della ditta Poliservice S.p.A., assunta al protocollo dell’Ente in data
24,11.2010, al n°10204 con la quale si dichiara che nel II trimestre dell’anno 2010 non sono stati eseguiti
lavori di manutenzione ordinaria; in patticolare non sono stati effettuati prelievi di percolato;

Vista la fattura n°12, del 24.01.2011 acquisita al protocollo dell’ente al n°837 del 31.01.2011, della
somma di complessivi € 633,70;

Vista la necessita di liquidare, alla ditta Poliservice S.p.A., la somma di complessive € 633,70 IVA
compresa,

Visto il D.Lgs. n°267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la legge 241/1990 e successive modificazioni ed integrazioni;

DETERMINA

1) di ritenere la premessa in narrativa come parte integrante e sostanziale delle presente determinazione
ed, in conseguenza:
- Liquidare alla ditta Poliservice S.p.A. la somma di € 633,70 IVA compresa, per il servizio di
svuotamento dei pozzi di percolato presenti nella discarica in localita Vallecupa; ‘
- Imputare la spesa di € 633,70 IVA compresa al capitolo 2919 del corrente bilancio.

La presente determinazione viene trasmessa al Servizio Finanziario per 1 conseguenti adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
IL SINDACO
ircp [U INI)

BT
IL RESPONSABIL‘E]T’ EL SERVIZIO FINANZIARIO
In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del D.1gs. n°267/2000
APPONE
It VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ed ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa con 1mputaflo 1e al cap. L[S / O Afdel corrente Bllancw ela
{ i %L! (O

registrazione dell’impegno/liquidazione al n® /

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(Rag. Di Buo Teres(aﬁjmohna)




PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa & stata pubblicata all’albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi

dal 11 FEB. 2011 .

IT, RESPONSABILE DEL SETTORE

i L PONSPIE ,awi 10
S ﬁ I%tt.‘ﬁichelmo rcfg’fz’/‘/




